FL. Nº 203
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E

COORDENADORIA ESTADUALDE DEFESACIVIL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2021 SRP — CBMPA

O Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Pará, no uso de suas atribuições legais

HOMOLOGAa adjudicação efetivada no Pregão Eletrônico nº 031/2021-SRP, cujo objeto é

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA AÇÕES

DE RESPOSTA EM SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIAS E/OU CALAMIDADES PÚBLICAS

DECRETADAS NO ESTADO DO PARÁ,no valor global de R$ 2.804.658,00 (Dois milhões

oitocentos e quatro mil, seiscentos e cinquenta e oito reais), sendo vencedora a Empresa:

Empresa: LOTTUS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS ERELLI —- EPP; CNPJ:

34.018.264/0001-94; Endereço: Rua Paulo Assunção, nº 10 — B- Icuí-Guajará (Ananindeua/PA).

— Itens 01 e 02 (Água mineral GL 5L), Tipo MENOR PREÇO POR ITEM, contendo o item

listado abaixo.
Nº DESCRIÇÃO MARCA QTD UNID|VALOR UNIT.(R$) TOTAL (R$)

ÁGUA MINERAL GL MAR
1

EL DOCE
347.520|GL5L R$ 7,90 R$ 2.745.408,00

ÁGUA MINERALGL MAR
2 Lo |

DOCE
7.500 GL5L R$ 7,90 R$ 59.250,00

VALOR TOTAL POR GL 5L R$ 2.804.658,00

O órgão gerenciador do presente Registro de Preço foi o Corpo de Bombeiros Militar do Pará

(CBMPA), os órgãos e entidades públicas participantes e sua quantidade são listados na tabela

abaixo, os quais totalizaram em 347.520 Unidades, no Valor Unitário de R$ 7,90 para o ITEM

01 e 7.500 Unidades, no Valor Unitário de R$ 7,90 para o ITEM 02, no Valor Total de R$

2.804.730,00 (Dois milhões oitocentos e quatro mil, setecentos e trinta reais)

ITEM
QTDE QTDE|QTDE QTDE|QTDE|QTDE QTDE QTDE TOTAL
CBMPA|CPCRC|CODEC|FASEPA|IASEP|IDEFLOR|PMPA SEAP

1 |292.500|500 250 1020 3000 250 20000 30000|347.520
2 7.500 - - - - - - - 7.500

- CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS RENATO CHAVES - CPCRC
- COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO PARÁ — CODEC
- FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ - FASEPA
- INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO ESTADO DO PARÁ- IASEP
- INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO FLORESTAL E DA BIODIVERSIDADE - IDEFLOR
- POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ — PMPA
- SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA - SEAP+

Fevereiro de 2022.

14
HAYMAN de — CEL QOBM

ComandanteLA A 84X oofderiador Estadual de Defesa Civil

SA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL - CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ

Quartel do Comando-Geral — Av. Júlio César, nº 3000, Bairro: Marambaia, Belém-Pará, CEP 68.615-055.
Telefone: (91) 98899-6515 e-mail: cplcbmpa(Dgmail.com

MO

g
Página 1 de 1